
 

 

UCHWAŁA NR VII/63/15 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 29 stycznia 2015r. 

w sprawie: programu współpracy Gminy Wschowa z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2015. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2014, poz. 1118 z późn. zm.) Rada Miejska we 

Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/21/15 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 29 stycznia 2015r. dokonuje się zmian 

poprzez: 

1. § 8 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego: Zadanie: wspieranie przedsięwzięć o charakterze lokalnym w zakresie rozwoju kultury i ochrony 

dziedzictwa kulturowego, promocji twórczości, edukacji i oświaty kulturalnej, działań i inicjatyw kulturalnych 

oraz walorów kulturowych gminy. Środki planowane na realizację zadania: 50.000,00 zł.”. 

2. § 11 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość środków planowanych na realizację Programu  

– 375 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2015 r.

Poz. 1062


		2015-06-10T12:40:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




